Kpecno - Ricardo 179,00 €

IdnvHa

WnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnpasi4eBo MecTa
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan
JlornosiHuTeNnbHblIe PYHKLUMK

MaTepuan Hor
HanonHeHune

MNpoun3ssoanTenb
SKU

125

95

81

43

60

HeBbIABV)XHOW

BEnbin

BEénbin

NickyccTBeHHasa Koxa
PerynvmpyemMble NOAr0JIOBHUKM
XPOMMPOBAHHbIA METas

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection
3017-S-52356368




